
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З
от 09.01.2020 № 13

О направлении группы учащихся 
на региональный этап всероссийской 
олимпиады школьников в Кемеровской области

В соответствии с письмом департамента образования и науки Кемеровской 
области от 20.12.2019 № 9605/06 об организации регионального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 
направить с 12 января 2020 года по 19 января 2020 года участников 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников и педагогов- 
наставников в ГАУДО «Детский оздоровительно-образовательный 
(профильный) центр «Сибирская сказка» (Новокузнецкий район, с. Костенково) 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить по согласованию руководителями группы с возложением 
ответственности за жизнь и здоровье детей Рожнову Л.В., учителя МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа №26» и Пряхина А.В., учителя МБНОУ 
«Лицей №84 им. В.А. Власова».

3. Ответственность за проведение инструктажа по ТБ с учащимися 
возложить на Рожнову Л.В., учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа №26» и Пряхина А.В., учителя МБНОУ «Лицей №84 им. В.А. Власова».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Белову Г.М., начальника 
отдела общего образования Комитета образования и науки администрации 
города Новокузнецка.

Председатель комитета Ю.А.Соловьева



1) участники:

Приложение 
к приказу КОиН 
от 09.01.2020 № 13

№ Фамилия Имя Отчество Класс Полное наименование ОУ

1 Бондаренко Софья Дмитриевна 11 МБНОУ "Лицей №84 им. 
В.А.Власова"

2 Бурлов Максим Андреевич 10 МБНОУ "Гимназия №62"

3 Бурцев Г ригорий Александрович 10 МБОУ "Гимназия №10"

4 Бухнер Марк Евгеньевич 11 МБНОУ "Лицей №84 им. 
В.А.Власова"

5 Г орбунова Анастасия Андреевна 10

МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа №72 
с углубленным изучением 
английского языка"

6 Г редасова Ева Алексеевна 11 МБНОУ "Лицей №84 им. 
В.А.Власова"

7 Звонков Никита Сергеевич 11 МБОУ "Лицей № 35 имени Анны 
Ивановны Герлингер"

8 Кузнецова Елизавета Алексеевна 10 МБНОУ "Лицей №11"

9 Обищенко Николай Алексеевич и МБНОУ "Лицей №84 им. 
В.А.Власова"

10 Орлова Марина Владимировна 11 МБНОУ "Лицей №11"

11 Пондин Дмитрий Алексеевич 11 МБОУ "Гимназия № 32" г. 
Новокузнецка

12 Протопопова Александра Игоревна 11 МБОУ "Лицей № 35 имени Анны 
Ивановны Герлингер"

13 Раевская Алиса Алексеевна 11

МБОУ "Средняя
общеобразовательная школа №72 
с углубленным изучением 
английского языка"

14 Салогуб Г еоргий Вячеславович 11 МБНОУ "Лицей № 111"
15 Серенко Дмитрий Сергеевич 11 МБНОУ "Лицей № 111"
16 Старченко Иван Егорович 11 МБНОУ "Гимназия №59"

17 Стебаева Дарья Дмитриевна 10 МБНОУ "Лицей №84 им. 
В.А.Власова"

18 Утюжников Дмитрий Александрович 11 МБНОУ "Лицей №84 им. 
В.А.Власова"

19 Федосеева Алина Александровна 10 МБНОУ "Гимназия №59"

20 Хохрякова Анна Эдуардовна и МБНОУ "Гимназия №59"

21 Черепанова Яна Владиславовна 10 МБНОУ "Лицей №84 им. 
В.А.Власова"

22 Чудоякова Марина Дмитриевна 10 МБНОУ "Лицей №11"

2) педагоги-наставники:
- Рожнова Л.В., учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №26»;
- Пряхин А.В., учитель МБНОУ «Лицей №84 им. В.А. Власова»,
- Карамова С.В., учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№94».


